No.17/RT1/16/PCR * Office of the
Asst. Commissioner of Police,

Police Control room, Kochi
City. 05-01-17.

From
Asst. Commissioner of Police,
Police Control room, Kochi City
To
Mr. Sushil Kambampati
White ran content & Services,
ZGM6DFV-9, 6" Floor, JMD Regent Square,
M.G.Road, Gurgaon-122 002.

Sub: RTI Act-2005- as per rule 6(3) Application —reply - reg
Ref: 1) G1©-105050/2016/EC dated 20-12-16.
2) Your application received in this Office on 20-12-2016.
As per the references 1 and 2 cited above, I am herewith forwarding the
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foﬁuig information in connection with your request of Right to information Act-
2005.
1. No equipments are installed by Uber in Police Control Room, Kochi

City.

2. No equipments are running and operational in Police Control Room,
Kochi City by Uber.

3. No equipments are installed by Uber in Police Control Room, Kochi
City.

4. Not Applicacble.

5. Not Applicable.

6. No equipments are installed by Uber in Police Control Room, Kochi
City.

7. No messages received through Uber equipment since it has not been
installed any equipment in Police Control Room, Kochi Clty However'
Passengers can be used the DIAL-100,1090.1099 in Police Control Room
even at any time when they needs Police help. Timely Police assistance
should be delivered following their request and appropriate legal action is






also being taken in a view to curtail the disturbances towards the
passengers in Uber.

16 calls were received at police Control Room through Automated
DIAL-100 during the year 2016, among this 14 calls were relating to the
issues between Uber taxi and Auto drivers and other 2 calls about the
Uber taxi accident. No call has been received from the side of Uber
Passenges.

No Gazettes, Notifications, circulars and other documents are
available in Police Control Room in this regard.

Yours faithfully, j}wm
/7

Assistant Police Commissioner
Police Control Room, Kochi City.
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